
 

1/3 
 

 
 
 
 
 Kupní smlouva č.                                                                                     

 
Uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 
 
1. Kupující: 
 
 STÁTNÍ VETERINÁRNÍ ÚSTAV JIHLAVA, Ratířovská 93/20, 586 05 Jihlava 

  
IČO: 13691554  

 DIČ: CZ13691554 (neplátce DPH) 
 Bankovní spojení: Komerční banka 
    Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx  
           Zastoupena: MVDr. Pavlem Bartákem, ředitelem 
 
 
 
2. Prodávající: 
 
 Mettler-Toledo, s. r. o., Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10 
 
 IČO: 60463031 
 DIČ:   CZ60463031 
 Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.,  

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 
           Zastoupena: Ing. Michalem Drtinou, jednatelem společnosti 
 
 
Článek I. - Předmět smlouvy 
 
Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu univerzální antistatickou sadu 3 ks, dle ce-
nové nabídky 2100-2160005230 ze dne 10. 8. 2016, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, a převést na něj vlastnické vztahy k předmětu plnění. Prodávající se zavazuje 
předat kupujícímu všechny dokumenty, které jsou potřebné k převzetí   zboží. Součástí 
předmětu smlouvy je rovněž instalace, zprovoznění zařízení a zaškolení obsluhy 
včetně dodání dodavatelské dokumentace, návodu na montáž, obsluhu a údržbu v 
českém jazyce. 
 

 



  2/3 

Článek II. - Dodací lhůta 
 
Předmět plnění dle čl. I této smlouvy bude dodán do 3 týdnů od uzavření této kupní 
smlouvy na místo plnění – sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy. 
 
Článek III. - Způsob odevzdávání a přejímání. 
 
Předmět plnění této smlouvy předá prodávající přímo do sídla kupujícího uvedené 
v záhlaví této smlouvy. Za splnění dodávky se považuje potvrzený dodací list a proto-
kol o instalaci podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

 
Za nedodržení termínu dodání prodávajícím se stanoví smluvní pokuta ve výši 0,03% 
z ceny za každý den prodlení max. však 5 % z kupní ceny. 
 
Článek IV. - Kupní cena 
 
Součástí kupní ceny je rovněž zprovoznění zařízení a dodání dodavatelské dokumen-
tace, návodu na montáž, obsluhu a údržbu v českém jazyce. Kupující zaplatí prodáva-
jícímu za předmět plnění v souladu s dalšími podmínkami této smlouvy kupní cenu:  
 
Poř. Druh zboží  Množství Cena bez DPH 
1 11107767 Univerzální antistatická 

sada  
 

3             119 880,- Kč 

 Celkem bez DPH             119 880,- Kč  
 
Článek V. - Fakturace 
 
Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na běžný účet prodávajícího vedený v Kč po 
řádném předání a instalaci předmětu plnění, jeho zprovoznění a zaškolení obsluhy 
doloženého podepsaným předávacím protokolem oběma stranami, do 14 dnů po ob-
držení faktury.  

 
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších změn a doplňků. Fakturu, která neobsa-
huje uvedené náležitosti nebo jsou-li uvedeny nesprávně nebo neúplně, je kupující 
oprávněn vrátit prodávajícímu, a to do konce sjednané doby její splatnosti. Při neza-
placení takto vystavené a doručené faktury není kupující v prodlení se zaplacením. Po 
doručení řádně vystavené faktury běží znovu sjednaná lhůta splatnosti. 
  
Pokud kupující neuhradí fakturu ve lhůtě splatnosti faktury, je oprávněn prodávající účto-
vat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,03% z ceny bez DPH za každý den prodlení, 
max. však 5 % z kupní ceny bez DPH.  
 

  



  3/3 

Článek VI. - Záruční a pozáruční servis 
 
Záruční doba je 24 měsíců ode dne předmětu plnění u kupujícího.  
 
Pozáruční servis bude předmětem zvláštní smlouvy. 
 
Odpovědnost za vady se řídí § 2099 a násl. občanského zákoníku. Kupující je opráv-
něn reklamovat vady zboží do 15 dnů od jejich zjištění. Reklamace musí být písemná 
a doručena prodávajícímu.  
Prodávající je povinen vyřídit reklamaci nejpozději do 15 dnů od jejího doručení. Do-
dání vadného zboží je považováno za podstatné porušení smlouvy.  
Prodávající nezodpovídá za vady, které byly způsobené nesprávným provozováním 
předmětu smlouvy. 
 
 
Článek VII. - Závěrečná ustanovení 
 
Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo na dojednaný předmět smlouvy do doby, do-
kud nebudou ze strany kupujícího vyrovnané nároky prodávajícího vyplývající z čl. V. 
této smlouvy. 
 
Pokud kupující nebo prodávající odstoupí od smlouvy v době do odevzdání a zapla-
cení předmětu smlouvy, vzniká povinnost uhradit odstupné ve výši 10% z kupní ceny 
bez DPH. 
Odstupné není odstupující strana povinna hradit v případě odstoupení od smlouvy 
z důvodu podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a vyhotovuje se 
ve 2 exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.  
 
Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou písemného dodatku na zá-
kladě dohody obou smluvních stran.  
 
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). Uveřejnění této smlouvy v Registru smluv zajistí kupující. 
 
Jihlava                       Praha 
 
 
Za kupujícího:                                 Za prodávajícího: 
 
 
 
 
....................................................... ......................................................     

MVDr. Pavel Barták    Ing. Michal Drtina 
  ředitel     jednatel společnosti 

 



Strana 1 z 1 nabídka č. 2100–2160005230 
 
Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva Částka Kč 

 
040 11107767 Antistatická sada univerzální, 

kompletní  
3 xxxxxxx xxxxx 119 880

      
 Vybijte vzorky 

Spolehlivé výsledky vážení 
Antistatická souprava ze vzorků úplně odstraňuje 
elektrostatický náboj.  Rozptylování práškových vážicích 
látek je odstraněno. 
Rychlá a bezpečná manipulace se vzorky 
Antistatická souprava snižuje riziko kontaminace, 
umožňuje rychlé dávkovací procesy a zvyšuje 
produktivitu. 
Flexibilní 
U-elektrodu můžete volně umístit vedle váhy. 
 

 

 Pro více informací: www.mt.com/labantistatic  
 
Cena celkem, bez volitelných položek: 
  
Hodnota nabídky (Kč): 119 880

 Obchodní podmínky: 
 
Ceny: Ceny jsou uváděny bez DPH (21%). 

 
Dodací podmínky: DDP 
Dodací lhůta: 2-3 týdny 
Záruka: 24 měsíců 
Platební podmínky: Splatnost faktury 14 dní od data vystavení 
Platnost nabídky do: 29. 10. 2016 
  

 
 
 
Tato nabídka se řídí našimi Všeobecnými obchodními a servisními podmínkami, které jsou Vám k 
dispozici na www.mt.com/terms 


